令和6年9月吉日
佐渡島内事業者 各位
(一社)佐渡観光交流機構
理事長　本間雅博

世界遺産登録記念「歴史・文化・自然体験キャンペーン」
参画事業者募集のお知らせ
日頃より佐渡の観光振興にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、佐渡市からの委託事業により、現地発着プラン「サドベンチャー！（旧：佐渡エンジョイプラン）」への申込者限定で、島内で使える2,000円分のクーポン配布キャンペーン事業が開始します。
参画事業者を募集しますので、キャンペーンの内容・趣旨をご理解いただき、ぜひともご参画くださいますようお願い申し上げます。
記
１　キャンペーン内容
· 10・11月に「サドベンチャー！（旧：佐渡エンジョイプラン）」を利用する旅行者限定で、10・11月に島内の参画事業者で使える2,000円分のクーポンを配布します。
· クーポンは500円券×4枚を予定しています。
２　キャンペーン期間
2024年10月1日(火)～11月30日(土)
３　参画条件
· 佐渡島内の事業者であること
· さどまる倶楽部協賛店であること（今回を機に加盟しても可）
４　クーポン利用の条件
· おつりは出せません。
· さどまる俱楽部の協賛内容をはじめとして、他割引とクーポンの併用は不可です。
· 精算時に利用日と参画事業者の押印がないものは無効となります。
クーポンの対象内容
（ア）宿泊施設の場合
お土産代、日帰り入浴料（宿泊料や飲食代金は不可）
（イ）飲食店、お土産店、観光施設、交通事業者等の場合
飲食代、お土産代、入場料、体験料、交通料金　等
５　クーポン配布場所
① 佐渡観光情報案内所（両津港内）
② 相川観光案内所（きらりうむ佐渡内）
③ 南佐渡観光案内所（マリンプラザ小木内）　いずれも営業時間8:30～17:30
６　クーポン利用から精算までの流れ
【お客様】
① サドベンチャー！（旧：佐渡エンジョイプラン）HPにて体験を予約
② クーポン配布場所で2,000円分のクーポンを受け取る
③ 島内の各参画事業者にてクーポンを利用
【参画事業者⇔佐渡観光交流機構】
④ 月末に参画事業者にて回収数を集計し、「利用済みクーポン」と「利用報告書」を合わせて佐渡観光交流機構に提出（郵送または上記の各案内所に提出）
⑤ 翌月末までに参画事業者の指定する口座に佐渡観光交流機構から精算金額の振り込み
７　参画方法
手順１ さどまる倶楽部協賛店でない場合は、協賛内容をご検討のうえ、さどまる倶楽部HP下部の協賛申し込みフォームからお申込みください。
さどまる俱楽部HP　https://sadomaru.sado-dmo.com/

手順２ （別紙）キャンペーン参画申込書に必要事項をご記入のうえ、お申込みください。

クーポン券面イメージ

500円
500円
500円
500円
世界遺産登録記念
「歴史・文化・自然体験キャンペーン」クーポン
※切り取ってご利用ください。
利用条件
・～～～～～～～～～～～～
・～～～～～～～～～～～～

利用可能店舗等はこちら　→
QR

※あくまでイメージです。
上記のように、500円×4枚の切り取り式のクーポンとなる予定です。
参画店舗一覧は、QRコードを読みこんでいただき、HPにて確認いただく予定です。

お問い合わせ先
(一社)佐渡観光交流機構　宮本、長島
電 話：0259-23-5230　FAX：0259-23-5030
Email：reception@visitsado.com

提出先 佐渡観光交流機構 宮本・長島宛　FAX：0259-23-5030　Email: reception@visitsado.com
（別紙）
キャンペーン参画申込書

世界遺産登録記念「歴史・文化・自然体験キャンペーン」に参画申し込みします。

	事業者名

	代表者名

	担当者名

	住所

	TEL

	FAX

	Email

質問等ございましたらご記入ください。